

Torben Sehested Holding ApS
Ravnsborggade 10, 7400 Herning

CVR-nr. 29 14 66 08

Årsrapport

2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. april 2021

Torben Sehested
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Torben Sehested Holding ApS Ravnsborggade 10 7400 Herning
	CVR-nr.: 29 14 66 08
	Stiftet: 17. oktober 2005
	Hjemsted: Herning
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Torben Sehested
Bankforbindelse	Handelsbanken, Østergade 2, 7400 Herning
Dattervirksomhed	Level4 ApS, Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af holdingvirksomhed og beslægtede investeringer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 94 t.kr. mod 32 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Bruttotab	-9.522	-12.345
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	108.685	16.194
Andre finansielle indtægter	10.223	33.212
Øvrige finansielle omkostninger	-19.696	0
Resultat før skat	89.690	37.061
2 Skat af årets resultat	4.136	-4.599
Årets resultat	93.826	32.462
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	108.685	-133.806
Udbytte for regnskabsåret	56.500	55.300
Overføres til overført resultat	0	110.968
Disponeret fra overført resultat	-71.359	0
Disponeret i alt	93.826	32.462

Balance 31. december

Aktiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	243.783	135.098
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>243.783</u>	<u>135.098</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>243.783</u>	<u>135.098</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	3.211
Tilgodehavende selskabsskat	15.086	4.974
Andre tilgodehavender	179	0
Tilgodehavender i alt	<u>15.265</u>	<u>8.185</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>211.050</u>	<u>220.036</u>
Værdipapirer i alt	<u>211.050</u>	<u>220.036</u>
Likvide beholdninger	<u>7.525</u>	<u>18.530</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>233.840</u>	<u>246.751</u>
Aktiver i alt	<u>477.623</u>	<u>381.849</u>

Balance 31. december

Passiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	193.783	85.098
Overført resultat	40.092	111.451
Foreslået udbytte for regnskabsåret	56.500	55.300
Egenkapital i alt	<u>415.375</u>	<u>376.849</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	16.879	0
Anden gæld	45.369	5.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>62.248</u>	<u>5.000</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>62.248</u>	<u>5.000</u>
Passiver i alt	<u>477.623</u>	<u>381.849</u>

- 1 Oplysninger om dagsværdi
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode kr.	Overført resul- tat kr.	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	218.904	483	53.000	397.387
Udloddet udbytte	0	0	0	-53.000	-53.000
Resultatandel	0	-133.806	110.968	55.300	32.462
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	85.098	111.451	55.300	376.849
Udloddet udbytte	0	0	0	-55.300	-55.300
Resultatandel	0	108.685	-71.359	56.500	93.826
	125.000	193.783	40.092	56.500	415.375

Noter

	2020 kr.	2019 kr.
1. Oplysninger om dagsværdi		
	Børsnoterede aktier kr.	Børsnoterede obligationer kr.
Dagsværdi 31. december 2020	109.537	101.513
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	-240	3.280
Årets ændringer af dagsværdi indregnet på egenkapitalen	0	0
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-4.136	1.738
Årets regulering af udskudt skat	0	2.839
Regulering af tidligere års skat	0	22
	-4.136	4.599
3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar 2020	50.000	50.000
Kostpris 31. december 2020	50.000	50.000
Opskrivninger 1. januar 2020	85.098	218.904
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	108.685	16.194
Udbytte	0	-150.000
Opskrivninger 31. december 2020	193.783	85.098
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	243.783	135.098
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Level4 ApS	Herning	100 %
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		

Noter

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 18 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.